) SZLIFIERKA KATOWA 7z
PR@FIX vULCAN

WWW.brofix.com.ol ANGLE GRINDER e e
PIOILEOMP YINOWAUOOBANbHAA MALIMHA  VMS12574

2016-03-26




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 |YYNTSO001 Outside flange Nakretka mocujgca tarcze MpwkMMHas ravika gucka
2 JYYPTSO001 Inner flange Podktadka tarczy OnopHbIv doraHew, aucka
3 Screw Sruba BuHT
4 Spring washer 4 Podktadka sprezysta Mpyx1MHHas wanba (rposep)
5 Pressured board Podktadka dociskowa ostony |NpwkumHas wanba
6 |YVMS740T Protect guard Ostona tarczy 3alMTHBIV KOXKYX AMNCKa
7 Woodruff key 3x3x@10 Klin, wpust czutenkowy LLInoHka nonykpyrnasi
8 Output spindle Wrzeciono WnuHpens
9 Screw Sruba BuHT
10 JYVMS74PR Front cover Pokrywa obudowy przektadni |Kpblwka pegykropa
11 Bearing 6000 ZZ tozysko kulkowe 6000 ZZ WapukonogwmnHmk 6000Z2Z
12 Bearing cover Kotnierz tozyska KpenneHue nogLlunnHuka
13 Screw Sruba BuHT
14 YVMS74KZ Big gear Koto zebate duze Bonbluoe 3ybyatoe koneco
15 Shaft circlip @14 Pierscieh osadczy Segera CTonopHoe KonbLo
16 Oil bearing @8x@312x10 Tuleja slizgowa BTynka ckonbxeHus
17 Screw ST4.2x20F Wkret samogwintujgcy Camopes
18 YVMS74PR Gear box Obudowa przekfadni Kopnyc pepyktopa
19 Guard ring 5 Plytka osadcza sprezynujgca YquHaﬂ GbicTpOCHEMHaR
wanba
20 Lock spring Sprezyna MpyxunHa
21 Spindle lock Przycisk bfokady przekladni KHonka 6rokmMpoBku peaykT
22 |YYRCSO001 Auxiliary handle Uchwyt dodatkowy HononHutensHas pykosiTka
23 |YVMS74KZ Small gear Zebatka mata LecTtepHsa manas
24 Bearing cover Kotnierz fozyska Kpennexve nogwmnHuka
25 YVMS74WS Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpoaBuraTens
26 Bearing 607 ZZ tozysko kulkowe 607 ZZ LWapwkonoawmnHwk 607 ZZ
27 Rubber bearing sleeve 607 JGumowa tuleja tozyska 607 PesnHoBas BTyrka noA-Huka
28 Fan guide Przestona strugi powietrza Avacpparua soapywHoro
noToka
29 Screw ST4.2x60F Wkret samogwintujgcy Camopes
30 |YVMS74SS Stator Stojan silnika Cratop anekTpoasuratens
31 Rating label Tabliczka znamionowa VIReHTUDKALMOHHES
Tabnnyka
32 Screw Wkret samogwintujgcy Camopes
33 Timing switch box Opaskg mocowania Ckoba kpenneHus
potencjometra peryndartopa
34 |YVMS74PO Variable speed switch Potencjometr obrotéw silnika Perynatop ckopoctu AB-nsi
35 JYVMS74WL Switch Wiacznik Boikntovarternb
36 |YVMS740W Right handle Prawa czes¢ uchwytu [MpaBas nonoBuHa PyKOSITKM
37 JYVMS74KP Capacitor 0.22uF Kondensator 0.22uF KongeHcatop 0.22uF
38 Power cord with plug Przewdd zasilajgcy z wtyczkg |CeTeBon WHYpP € BUNKOW
YYPZEOO1 2x0.75mm? (length 200 cm) |2x0.75mm? (dlugos$¢ 200 cm) |2x0.75mm? (grivHa 200 cm)
39 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka NMTaTenbHOro LHypa
40 JYVMS740W Left handle Lewa czes¢ uchwytu JleBas nonoBunHa pyKosITKM
41 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIn 3aXuv
42 Screw ST4.2x14F Wkret samogwintujgcy Camopes
43 JYVMS740S Housing Obudowa silnika Kopnyc anekrpoasurarensi
44 |YVMS74SC Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LUeTkogepxaTernb
45 Tubular rivets Nit rurowy TpyGuaTtas 3aknenka
46 |YVMST74SZ Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTka
501 [yykNso01 Spanner Klucz nakretki tarczy Knioy4 npuKuMHON ramku
(rozstaw 30mm) aucka (30mm)
502 Disc @125mm Tarcza @125mm Ouck @125mm




